
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №68» 

(ДЕТСКИЙ САД № 68)

Выписка из ПРИКАЗа
от 25.09.2023 № 78

О начале реализации дополнительных общеразвивающих программ физкультурно
спортивной направленности в Детском саду № 68 с 01.10.2023 г.

В соответствии с перечнем платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный 
год, утвержденным приказом заведующего Детским садом № 68 от 25.09.2023 г. № 76, 
Положения «Об организации платных образовательных услуг муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68», 
утвержденного приказом заведующего Детским садом № 68 от 18.08.2023 № 64, в целях 
реализации дополнительных общеразвивающих программ физкультурно-спортивной 
направленности, на основании заявлений родителей (законных представителей), договоров
об образовании на обучение по дополнительным общеразвивающим программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.10.2023 г. реализацию дополнительных общеразвивающих 
программ физкультурно-спортивной направленности в Детском саде № 68.

2. Назначить ответственным лицом (руководителем студии) за проведение занятий: 
- Йога для детей - Зенкову Ольгу Витальевну,
- Танцевальная карусель - Кузнецову Елену Юрьевну.

3. Утвердить график работы руководителей студий «Йога для детей», «Танцевальная 
карусель».

4. Утвердить образовательные программы, учебные планы и расписание занятий в 
студиях «Йога для детей» и «Танцевальная карусель».

5. Руководителям Кузнецовой Е.Ю., Зенковой О.В.- обеспечить вьшолнение 
санитарно-гигиенических требований при проведении занятий с детьми в 
музыкально-спортивном зале.

6. Главному бухгалтеру Дзюба М.Л. обеспечить ведение бухгалтерского учета.
7. Заместителю заведующего по BMP Поповой Л.В.- осуществлять контроль за 

организацией и качеством образовательного процесса по дополнительным 
общеразвивающим программам, физкультурно-спортивной направленности в 
студиях «Йога для детей» и «Танцевальная карусель».

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 68 / / Н.П. Болотова


		2024-08-14T14:52:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 68"
	Я утвердил этот документ




